SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3102/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n.  018198/2017-86,   do   CENTRO   DE   TECNOLOGIA   DA   INFORMAÇÃO   E

COMUNICAÇÃO (CTIC) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar o servidor  MARCELO DA SILVA MORAES,  matrícula

SIAPE1649557,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   Analista   de   Tecnologia   da

Informação   para   responder   pelo   Cargo  de  Direção  de  Diretor  do  Centro  de

Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação  (CTIC),  código  CD-4  desta

Universidade,  em   substituição   ao   titular   do   referido   cargo,   o   Analista   de

Tecnologia da Informação MARCO AURÉLIO CAPELA, no período de 10 a 14

de julho de 2017,  em razão de seu afastamento para participar de Curso de

Planejamento e Projeto de Infraestrutura para Datacenter, que será realizado em

Brasília, DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de junho de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
REITOR